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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61711049M

2. Data e Regjistrimit 11/05/2026
3. Emri i Subjektit Green Real Estate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “ Kristo Luarasi”, Kompleksi “ Lake 
View”, Kulla D, K3, Ap3, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë ushtrimin e aktivitetit 
në fushën e pasurive të paluajtshme (real estate), duke 
përfshirë por pa u kufizuar në ndërmjetësimin në shitblerje, 
dhënie dhe marrje me qira të pronave, menaxhimin e 
pasurive të paluajtshme, konsulencë në investime imobiliare, 
si dhe çdo shërbim tjetër të lidhur me këtë sektor.Gjithashtu, 
shoqëria ushtron aktivitet si agjenci udhëtimi, duke përfshirë 
organizimin e udhëtimeve turistike brenda dhe jashtë vendit, 
prenotimin e biletave të transportit ajror, detar dhe tokësor, 
rezervime hotelesh, paketa turistike, guida turistike dhe çdo 
shërbim tjetër të lidhur me turizmin. Shoqëria mund të 
ushtrojë çdo aktivitet tjetër tregtar, financiar apo industrial të 
lejuar nga legjislacioni në fuqi në Republikën e Shqipërisë.
Artan Rrëçeku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2026 Deri: 28/04/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artan Rrëçeku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Green Real Estate
E-Mail: greenrealestate.al@gmail.com  
Telefon: 0672073250  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-606346-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9339FAB3-D05B-44A9-BC66-9EA505927B69

